
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Lunes 21 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 41961

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
27

11
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD

27111 Anuncio de licitación de: Gerencia de Atención Sanitaria de Melilla -
Instituto Nacional de Gestión Sanitaria. Objeto: Servicio de mensajería y
distribución  de  paquetería  y  correspondencia  de  la  Gerencia  de
Atención Sanitaria del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Melilla.
Expediente: P.A. 2025-049-GME.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Gerencia de Atención Sanitaria de Melilla - Instituto Nacional de

Gestión Sanitaria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2977002A.
1.3) Dirección: C/ Luis de Ostáriz, 12.
1.4) Localidad: Melilla.
1.5) Provincia: Melilla.
1.6) Código postal: 52005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES640.
1.9) Teléfono: 952177618.
1.11) Correo electrónico: contpub.ae.melilla@ingesa.sanidad.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.ingesa.sanidad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES640.

3. Descripción de la licitación: Servicio de mensajería y distribución de paquetería y
correspondencia de la Gerencia de Atención Sanitaria del Instituto Nacional de
Gestión Sanitaria en Melilla (CPV: 64100000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 14 de agosto de 2025.

Melilla, 15 de julio de 2025.- Gerente de Atención Sanitaria de Melilla, Ángel
Alberto Romero Cerón.

ID: A250034288-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-07-18T14:26:00+0200




